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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

50 metri ES B FEMMINILE - RISULTATI 28/04 - 19:57

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 769 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.71

2 3 665 MONNI Camilla 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 8.81

3 4 545 PORCU Laura 2009 EF CA002 S G AMSICORA 8.94

4 6 693 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.04

5 2 583 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.44

6 7 958 GIANNESCHI Giulia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.52

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 562 CASTELVETRO Margherita 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.30

2 6 520 PARDU Chiara 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.34

3 2 505 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.51

4 5 560 ARGIOLAS Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.81

5 3 726 PINTORE Giada Giulia 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.82

6 7 727 PINTORE Michela Maria 2010 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.01

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 549 TUVERI Francesca 2009 EF CA002 S G AMSICORA 9.06

2 2 662 MELONI Chiara 2010 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 9.59

3 4 913 PINNA PARPAGLIA Anna 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.97

4 3 959 MANCA Noemi 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.98

5 6 912 PINNA PARPAGLIA Eleonor 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.98

6 7 838 LANDE Greta 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.24

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 546 SAU Leokadia 2010 EF CA002 S G AMSICORA 9.59

2 5 692 MOI Melissa 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.08

3 4 531 TESTA Vittoria 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.22

4 6 734 ZANETTA Viola 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.35

5 3 758 MERLO Matilde 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.29

 7 518 MELIS Mariasole 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 809 PILLERI Michela 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.19

2 6 657 DEMONTIS Martina 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 10.17

3 4 873 COLLU Matilde 2009 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 10.48

4 3 938 NOVELLINI Beatrice 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.92

5 5 937 FLORIS Alice Ester 2010 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.01

6 7 756 LAMPIS Giulia 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.27

Serie 6 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 668 SANNA Alice 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 9.57

2 3 631 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.03

3 4 495 ASUNI Cecilia 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.10

4 7 964 PIRISI Diletta 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.80

5 2 539 LOBINA Beatrice 2010 EF CA002 S G AMSICORA 10.85

 6 658 FLORIS Gioia 2010 EF CA033 ATL CORTOGHIANA NP

Serie 7 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 973 MELONI Sara 2010 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 10.08

2 2 960 MILIA Marta 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.32

3 7 935 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 10.33

4 6 865 SOLLAI Ilaria 2009 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.36

5 4 908 LAI Teresa 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.06

6 5 544 PONGA Beatrice 2009 EF CA002 S G AMSICORA 11.14

Serie 8 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:40 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2 634 LOUGHNANE Elisa 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.11

2 7 761 PINNA Chiara 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.26

3 4 753 CARBONI Aurora Maria 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.58

4 3 500 BOI Beatrice 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.62

5 5 648 SCHIRRU Francesca 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.87

6 6 864 SEDDA Nadia Maria 2010 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.28

Serie 9 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 998 CAREDDA Alessandra 2009 EF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 8.90

2 7 666 MOTZO Gioia 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 8.99

3 2 971 MANTIGLIA Benedetta 2009 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 9.53

4 3 650 SEBIS Sofia 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.68

5 4 951 BRAI Nicole Irene 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.71

6 6 800 SCALAS Gaia 2010 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.20

Serie 10 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 778 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.90

2 6 999 FANNI Morena 2010 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.59

3 5 652 SOTGIU Benedetta 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.77

4 3 965 PIRISI Letizia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.36

5 2 497 ASUNI Maddalena 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.41

Serie 11 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 799 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.55

2 2 541 MEZZINI Bianca 2010 EF CA002 S G AMSICORA 9.79

3 6 757 MELONI Michelle 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.94

4 4 718 LODDO Chiara 2010 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.04

5 5 941 RUGGERI Carlotta 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.10

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 769 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.71

2 3 665 MONNI Camilla 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 8.81

3 5 998 CAREDDA Alessandra 2009 EF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 8.90

3 4 778 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.90

5 4 545 PORCU Laura 2009 EF CA002 S G AMSICORA 8.94

6 7 666 MOTZO Gioia 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 8.99

7 6 693 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.04

8 5 549 TUVERI Francesca 2009 EF CA002 S G AMSICORA 9.06

9 2 634 LOUGHNANE Elisa 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.11

10 2 809 PILLERI Michela 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.19

11 4 562 CASTELVETRO Margherita 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.30

12 6 520 PARDU Chiara 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.34

13 2 583 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.44

14 2 505 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.51

15 7 958 GIANNESCHI Giulia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.52

16 2 971 MANTIGLIA Benedetta 2009 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 9.53

17 3 799 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.55

18 5 668 SANNA Alice 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 9.57

19 6 999 FANNI Morena 2010 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.59

19 2 546 SAU Leokadia 2010 EF CA002 S G AMSICORA 9.59

19 2 662 MELONI Chiara 2010 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 9.59

22 3 650 SEBIS Sofia 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.68

23 4 951 BRAI Nicole Irene 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.71

24 5 652 SOTGIU Benedetta 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.77

25 2 541 MEZZINI Bianca 2010 EF CA002 S G AMSICORA 9.79

26 5 560 ARGIOLAS Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.81

27 3 726 PINTORE Giada Giulia 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.82

28 6 757 MELONI Michelle 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.94

29 4 913 PINNA PARPAGLIA Anna 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.97

30 3 959 MANCA Noemi 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.98

31 6 912 PINNA PARPAGLIA Eleonor 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.98

32 7 727 PINTORE Michela Maria 2010 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.01

33 3 631 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.03

34 4 718 LODDO Chiara 2010 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.04

35 5 692 MOI Melissa 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.08

35 3 973 MELONI Sara 2010 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 10.08
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37 4 495 ASUNI Cecilia 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.10

37 5 941 RUGGERI Carlotta 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.10

39 6 657 DEMONTIS Martina 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 10.17

40 4 531 TESTA Vittoria 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.22

41 7 838 LANDE Greta 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.24

42 7 761 PINNA Chiara 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.26

43 2 960 MILIA Marta 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.32

44 7 935 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 10.33

45 6 734 ZANETTA Viola 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.35

46 6 865 SOLLAI Ilaria 2009 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.36

46 3 965 PIRISI Letizia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.36

48 2 497 ASUNI Maddalena 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.41

49 4 873 COLLU Matilde 2009 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 10.48

50 4 753 CARBONI Aurora Maria 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.58

51 3 500 BOI Beatrice 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.62

52 7 964 PIRISI Diletta 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.80

53 2 539 LOBINA Beatrice 2010 EF CA002 S G AMSICORA 10.85

54 5 648 SCHIRRU Francesca 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.87

55 3 938 NOVELLINI Beatrice 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.92

56 5 937 FLORIS Alice Ester 2010 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.01

57 4 908 LAI Teresa 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.06

58 5 544 PONGA Beatrice 2009 EF CA002 S G AMSICORA 11.14

59 6 800 SCALAS Gaia 2010 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.20

60 7 756 LAMPIS Giulia 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.27

61 6 864 SEDDA Nadia Maria 2010 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.28

62 3 758 MERLO Matilde 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.29

 7 518 MELIS Mariasole 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

 6 658 FLORIS Gioia 2010 EF CA033 ATL CORTOGHIANA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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